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Praha

7.0.6.8

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m - žáci G

David Zlesák (2013) -- USK Praha 1

100A 1 1,1 5,0 5,5 4,5 5,5 4,5   15,0 16,50 16,50  Forward Jump

200A 1 1,2 4,5 5,0 4,5 4,0 3,5   13,0 15,60 32,10  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 18,00 50,10  Panáček napřed s půlvrutem

171B 1 1,1 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 14,30 64,40  Forwards fall dive

Jiří Kačena (2013) -- SK Slavia Praha 2

100A 1 1,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 19,80 19,80  Forward Jump

200A 1 1,2 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 16,80 36,60  Backwards jump

5101A 1 1,2 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 12,60 49,20  Panáček napřed s půlvrutem

171B 1 1,1 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 12,10 61,30  Forwards fall dive

Ondřej Mikyska (2015) -- USK Praha 3

100A 1 1,1 6,0 5,5 5,0 4,0 5,0   15,5 17,05 17,05  Forward Jump

200A 1 1,2 4,5 4,5 4,0 3,5 3,5   12,0 14,40 31,45  Backwards jump

5101A 1 1,2 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 14,40 45,85  Panáček napřed s půlvrutem

171B 1 1,1 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 14,30 60,15  Forwards fall dive

Vojtěch Kratochvíl (2013) -- USK Praha 4

100A 1 1,1 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 14,85 14,85  Forward Jump

200A 1 1,2 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0   13,0 15,60 30,45  Backwards jump

5101A 1 1,2 1,0 1,5 2,5 2,0 2,0   5,5 6,60 37,05  Panáček napřed s půlvrutem

101C 1 1,2 3,0 3,0 3,5 2,5 3,0   9,0 10,80 47,85  střemhlav napřed

Adam Vokřál (2014) -- SK Slavia Praha 5

100A 1 1,1 0,5 1,5 1,5 2,0 2,5   5,0 5,50 5,50  Forward Jump

200A 1 1,2 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 13,80 19,30  Backwards jump

171B 1 1,1 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0   12,5 13,75 33,05  Forwards fall dive

5101A 1 1,2 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 14,40 47,45  Panáček napřed s půlvrutem

Alexandr Kamas (2016) -- UNI Brno 6

100C 1 1,1 2,5 3,0 4,0 5,0 4,0   11,0 12,10 12,10  Forward Jump

171B 1 1,1 5,0 5,0 5,0 4,0 5,5   15,0 16,50 28,60  Forwards fall dive

5101A 1 1,2 1,0 2,0 2,0 1,0 1,5   4,5 5,40 34,00  Panáček napřed s půlvrutem

101C 1 1,2 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 11,40 45,40  střemhlav napřed

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žačky G

Lucie Šrajerová (2013) -- SK Slavia Praha 1

100A 1 1,1 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 18,15 18,15  Forward Jump

200A 1 1,2 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 18,60 36,75  Backwards jump

171B 1 1,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 18,15 54,90  Forwards fall dive

101C 1 1,2 3,0 3,0 3,0 2,5 3,5   9,0 10,80 65,70  střemhlav napřed

Eliška Jeníčková (2014) -- SK Slavia Praha 2

100A 1 1,1 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 14,85 14,85  Forward Jump

200A 1 1,2 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 18,00 32,85  Backwards jump

5101A 1 1,2 3,0 3,5 3,0 3,5 2,5   9,5 11,40 44,25  Panáček napřed s půlvrutem

171B 1 1,1 2,5 2,5 3,0 3,5 3,0   8,5 9,35 53,60  Forwards fall dive

1m - žáci E



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

Sebastian Fleišer (2014) -- SK Slavia Praha 1

100B 1 1,1 4,5 5,0 4,5 4,0 3,5   13,0 14,30 14,30  Forward Jump

200C 1 1,2 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 22,20 36,50  Backwards jump

271C 1 1,2 4,0 2,0 3,5 3,0 3,0   9,5 11,40 47,90  Backwards fall dive

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 69,50  střemhlav nazad

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,5 5,5 5,0   15,0 21,00 90,50  střemhlav zpětný

101B 1 1,3 4,0 4,0 3,5 3,5 2,5   11,0 14,30 104,80  střemhlav napřed

Erik Rajade (2014) -- SK Slavia Praha 2

100B 1 1,1 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 11,00 11,00 2Forward Jump

200C 1 1,2 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 18,60 29,60  Backwards jump

271C 1 1,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 16,20 45,80  Backwards fall dive

201B 1 1,6 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5   7,0 11,20 57,00  střemhlav nazad

401C 1 1,4 3,5 3,0 3,0 5,0 4,0   10,5 14,70 71,70  střemhlav zpětný

101C 1 1,2 5,0 5,0 6,5 6,0 5,0   16,0 19,20 90,90  střemhlav napřed

Mikuláš Mulač (2013) -- USK Praha 3

100B 1 1,1 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 13,20 13,20  Forward Jump

200C 1 1,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 14,40 27,60  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0   16,0 19,20 46,80  Panáček napřed s půlvrutem

271C 1 1,2 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 18,00 64,80  Backwards fall dive

401C 1 1,4 2,0 2,5 2,5 2,0 2,5   7,0 9,80 74,60  střemhlav zpětný

201C 1 1,5 1,0 2,0 2,0 2,0 1,5   5,5 8,25 82,85  střemhlav nazad

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žačky E

Tereza Šulcová (2014) -- SK Slavia Praha 1

100B 1 1,1 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5   14,0 15,40 15,40  Forward Jump

200C 1 1,2 2,5 2,5 2,0 0,5 2,5   7,0 8,40 23,80 2Backwards jump

271C 1 1,2 4,0 3,0 4,5 5,0 4,0   12,5 15,00 38,80  Backwards fall dive

201C 1 1,5 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 15,75 54,55  střemhlav nazad

101C 1 1,2 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 13,80 68,35  střemhlav napřed

5101A 1 1,2 4,5 4,0 3,5 4,0 5,0   12,5 15,00 83,35  Panáček napřed s půlvrutem

Isabel Eichlerová (2013) -- SK Slavia Praha 2

100B 1 1,1 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 11,00 11,00  Forward Jump

200C 1 1,2 3,5 3,0 3,5 5,0 4,0   11,0 13,20 24,20  Backwards jump

271C 1 1,2 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0   10,5 12,60 36,80  Backwards fall dive

201A 1 1,7 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 57,20  střemhlav nazad

101C 1 1,2 2,0 3,0 3,0 2,5 2,0   7,5 9,00 66,20  střemhlav napřed

5101A 1 1,2 4,0 3,5 4,0 3,0 4,0   11,5 13,80 80,00  Panáček napřed s půlvrutem

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žáci F

Josef Jannis Karandreas (2012) -- USK Praha 1

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 16,20 16,20  střemhlav napřed

401C 1 1,4 5,5 5,0 4,0 5,0 4,5   14,5 20,30 36,50  střemhlav zpětný

201C 1 1,5 3,0 2,5 2,0 2,5 2,5   7,5 11,25 47,75  střemhlav nazad

5101A 1 1,2 6,5 6,5 5,0 5,5 5,5   17,5 21,00 68,75  Panáček napřed s půlvrutem

102C 1 1,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 85,55  1 překot napřed

Max Turek (2010) -- SK Slavia Praha 2

171B 1 1,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 17,05 17,05  Forwards fall dive

271A 1 1,2 2,5 2,5 2,5 3,0 3,0   8,0 9,60 26,65  Backwards fall dive

200A 1 1,2 6,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 21,00 47,65  Backwards jump

101C 1 1,2 3,0 2,5 3,0 2,5 2,0   8,0 9,60 57,25  střemhlav napřed

103C 1 1,6 5,0 4,0 3,5 5,0 4,0   13,0 20,80 78,05  1½ překotu napřed



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žáci F

Matěj Španer (2011) -- USK Praha 3

100C 1 1,1 3,5 3,5 4,5 4,5 3,5   11,5 12,65 12,65  Forward Jump

171B 1 1,1 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5   18,5 20,35 33,00  Forwards fall dive

271C 1 1,2 3,0 4,0 3,0 2,5 4,5   10,0 12,00 45,00  Backwards fall dive

101C 1 1,2 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 9,00 54,00  střemhlav napřed

102C 1 1,4 4,5 4,0 3,0 5,5 4,5   13,0 18,20 72,20  1 překot napřed

Lukian Bileil (2012) -- SK Slavia Praha 4

100A 1 1,1 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 13,75 13,75  Forward Jump

200A 1 1,2 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 13,80 27,55  Backwards jump

5101A 1 1,2 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0   9,5 11,40 38,95  Panáček napřed s půlvrutem

171B 1 1,1 1,0 1,0 2,5 1,0 3,0   4,5 4,95 43,90  Forwards fall dive

271C 1 1,2 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 16,80 60,70  Backwards fall dive

Matouš Mikyska (2013) -- USK Praha 5

100A 1 1,1 3,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 14,85 14,85  Forward Jump

200A 1 1,2 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 17,40 32,25  Backwards jump

5101A 1 1,2 3,5 4,0 3,0 4,0 4,5   11,5 13,80 46,05  Panáček napřed s půlvrutem

171B 1 1,1 2,0 1,5 1,0 2,0 2,5   5,5 6,05 52,10  Forwards fall dive

101C 1 1,2 1,5 1,0 1,0 1,0 2,0   3,5 4,20 56,30  střemhlav napřed

František Langer (2014) -- SK Slavia Praha 6

100A 1 1,1 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,0 13,20 13,20  Forward Jump

200A 1 1,2 3,0 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 15,00 28,20  Backwards jump

171B 1 1,1 4,0 3,0 3,5 4,0 3,0   10,5 11,55 39,75  Forwards fall dive

101C 1 1,2 2,0 1,5 1,0 0,5 1,0   3,5 4,20 43,95  střemhlav napřed

271A 1 1,2 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5   4,5 5,40 49,35  Backwards fall dive

David Vokřál (2011) -- SK Slavia Praha 7

101C 1 1,2 4,0 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 12,00 12,00  střemhlav napřed

401C 1 1,4 3,5 4,0 3,0 3,5 3,5   10,5 14,70 26,70  střemhlav zpětný

271A 1 1,2 2,0 2,0 2,5 2,0 2,5   6,5 7,80 34,50  Backwards fall dive

103C 1 1,6 0,5 0,5 1,0 0,5 1,0   2,0 3,20 37,70  1½ překotu napřed

202C 1 1,5 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 11,25 48,95  1 překot nazad

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žačky F

Věra Kratochvílová (2012) -- USK Praha 1

100A 1 1,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 20,35 20,35  Forward Jump

200A 1 1,2 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 19,20 39,55  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,5 5,0 4,5 3,5 4,0   13,5 16,20 55,75  Panáček napřed s půlvrutem

101C 1 1,2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 10,80 66,55  střemhlav napřed

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 90,35  střemhlav zpětný

Leontína Kmochová (2012) -- USK Praha 2

100A 1 1,1 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 17,60 17,60  Forward Jump

200A 1 1,2 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 18,60 36,20  Backwards jump

101C 1 1,2 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 15,00 51,20  střemhlav napřed

401C 1 1,4 3,0 3,0 3,5 4,5 3,0   9,5 13,30 64,50  střemhlav zpětný

201C 1 1,5 3,5 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 13,50 78,00  střemhlav nazad

Klára Kačenová (2011) -- SK Slavia Praha 3

171B 1 1,1 3,0 4,0 3,5 4,5 3,5   11,0 12,10 12,10  Forwards fall dive

101C 1 1,2 3,5 3,5 3,5 4,5 4,0   11,0 13,20 25,30  střemhlav napřed

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 19,20 44,50  1½ překotu napřed

271A 1 1,2 2,0 2,5 2,5 3,0 2,5   7,5 9,00 53,50  Backwards fall dive

201C 1 1,5 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0   6,5 9,75 63,25  střemhlav nazad



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žačky F

Pavlína Koníčková (2012) -- SK Slavia Praha 4

101C 1 1,2 3,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 13,20 13,20  střemhlav napřed

401C 1 1,4 4,0 4,0 2,5 3,5 4,0   11,5 16,10 29,30  střemhlav zpětný

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,5 2,5 3,5   9,5 14,25 43,55  střemhlav nazad

202C 1 1,5 1,0 1,0 1,5 2,0 2,0   4,5 6,75 50,30  1 překot nazad

103C 1 1,6 2,5 3,0 2,0 2,0 2,0   6,5 10,40 60,70  1½ překotu napřed

Johana Pechová (2012) -- SK Slavia Praha 5

100A 1 1,1 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 13,75 13,75  Forward Jump

200A 1 1,2 2,5 4,0 4,0 3,5 3,0   10,5 12,60 26,35  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 15,00 41,35  Panáček napřed s půlvrutem

171B 1 1,1 2,0 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 8,80 50,15  Forwards fall dive

271C 1 1,2 1,5 2,5 2,0 1,0 3,0   6,0 7,20 57,35  Backwards fall dive

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žáci D

Matyáš Hofmann (2011) -- USK Praha 1

101C 3 1,4 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 20,30 20,30  střemhlav napřed

401C 3 1,3 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0   12,5 16,25 36,55  střemhlav zpětný

201C 3 1,7 2,5 2,5 3,0 3,0 2,5   8,0 13,60 50,15  střemhlav nazad

202C 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 74,15  1 překot nazad

103C 3 1,5 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 24,75 98,90  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 3,5 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 19,00 117,90  1½ překotu zpětného

Matěj Macoun (2012) -- USK Praha 2

101C 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 21,00  střemhlav napřed

401C 3 1,3 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 14,30 35,30  střemhlav zpětný

201C 3 1,7 2,0 1,5 1,0 1,0 0,5   3,5 5,95 41,25  střemhlav nazad

301C 3 1,8 3,5 3,0 3,0 3,5 4,0   10,0 18,00 59,25  střemhlav zvratný

103C 3 1,5 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 22,50 81,75  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 0,5 0,5 1,5 1,5 0,5   2,5 4,75 86,50  1½ překotu zpětného

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žačky D

Klára Koubková (2012) -- USK Praha 1

101B 3 1,5 5,5 5,0 6,0 4,0 4,5   15,0 22,50 22,50  střemhlav napřed

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 24,50 47,00  střemhlav zpětný

201B 3 1,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 65,90  střemhlav nazad

301C 3 1,8 5,0 5,5 4,5 6,0 5,5   16,0 28,80 94,70  střemhlav zvratný

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,5 3,5 5,5   16,5 31,35 126,05  1½ překotu zpětného

103B 3 1,6 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 27,20 153,25  1½ překotu napřed

Alisa Bondarevska (2012) -- USK Praha 2

101B 3 1,5 5,0 4,0 3,5 4,0 5,0   13,0 19,50 19,50  střemhlav napřed

401B 3 1,4 5,0 4,0 3,5 5,5 5,0   14,0 19,60 39,10  střemhlav zpětný

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 65,45  střemhlav nazad

301C 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 95,15  střemhlav zvratný

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 28,00 123,15  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,5 5,5   15,0 28,50 151,65  1½ překotu zpětného

Rozálie Novotná (2012) -- SK Slavia Praha 3

101C 3 1,4 6,0 6,0 7,0 6,0 5,0   18,0 25,20 25,20  střemhlav napřed

401C 3 1,3 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 22,75 47,95  střemhlav zpětný

201B 3 1,8 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 70,45  střemhlav nazad

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 97,05  střemhlav zvratný

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 118,65  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 19,00 137,65  1½ překotu zpětného



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žačky D

Eliška Debela (2012) -- SK Slavia Praha 4

101C 3 1,4 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 16,80 16,80  střemhlav napřed

401C 3 1,3 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 16,25 33,05  střemhlav zpětný

201C 3 1,7 2,5 2,5 3,5 2,0 3,0   8,0 13,60 46,65  střemhlav nazad

301C 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 46,65 1střemhlav zvratný

103C 3 1,5 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 17,25 63,90  1½ překotu napřed

5211A 3 2,0 0,5 0,5 0,0 1,5 1,5   2,5 5,00 68,90  střemhlav nazad s ½ vrutem

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m junioři C

Kryštof Podhola (2010) -- USK Praha 1

101C 3 1,4 3,5 3,5 3,5 4,5 4,5   11,5 16,10 16,10  střemhlav napřed

401C 3 1,3 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 14,95 31,05  střemhlav zpětný

201C 3 1,7 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 15,30 46,35  střemhlav nazad

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 70,65  střemhlav zvratný

5211A 3 2,0 3,5 3,5 2,5 4,5 4,0   11,0 22,00 92,65  střemhlav nazad s ½ vrutem

103C 3 1,5 4,5 4,5 4,0 5,0 5,5   14,0 21,00 113,65  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 23,75 137,40  1½ překotu zpětného

302C 3 1,7 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 157,80  1 překot zvratný

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m juniorky C

Kateřina Koubková (2009) -- USK Praha 1

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 25,60 25,60  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 30,40 56,00  1½ překotu zpětného

201B 3 1,8 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 22,50 78,50  střemhlav nazad

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 30,40 108,90  střemhlav zvratný

5211A 3 2,0 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 36,00 144,90  střemhlav nazad s ½ vrutem

404C 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 39,60 184,50  2 překoty zpětné

105C 3 2,2 2,5 2,5 3,0 3,0 3,5   8,5 18,70 203,20  2½ překotu napřed

Antonie Poláková (2010) -- SK Slavia Praha 2

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5   18,5 33,30 33,30  střemhlav nazad

301B 3 1,9 5,5 6,0 4,5 5,0 5,0   15,5 29,45 62,75  střemhlav zvratný

5211A 3 2,0 3,5 3,5 3,5 4,5 5,0   11,5 23,00 85,75  střemhlav nazad s ½ vrutem

403C 3 1,9 2,5 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 15,20 100,95  1½ překotu zpětného

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 24,80 125,75  1½ překotu napřed

105C 3 2,2 4,0 3,5 4,0 3,0 4,0   11,5 25,30 151,05  2½ překotu napřed

404C 3 2,4 3,5 2,5 3,0 3,5 3,5   10,0 24,00 175,05  2 překoty zpětné

Cecilie Maří Špičková (2010) -- USK Praha 3

101B 3 1,5 3,5 3,0 3,0 4,0 3,5   10,0 15,00 15,00  střemhlav napřed

401B 3 1,4 4,5 3,5 3,5 4,5 5,0   12,5 17,50 32,50  střemhlav zpětný

201C 3 1,7 2,0 2,5 2,5 2,5 3,0   7,5 12,75 45,25  střemhlav nazad

301C 3 1,8 2,5 3,5 3,0 2,5 3,5   9,0 16,20 61,45  střemhlav zvratný

5211A 3 2,0 4,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 21,00 82,45  střemhlav nazad s ½ vrutem

103C 3 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 22,50 104,95  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 25,65 130,60  1½ překotu zpětného

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m junioři B

Jakub Havlíček (2008) -- USK Praha 1

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 26,40 26,40  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 31,35 57,75  1½ překotu zpětného

201B 3 1,8 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 79,35  střemhlav nazad



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m junioři B

301B 3 1,9 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 31,35 110,70  střemhlav zvratný

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 148,50  1½ překotu napřed s 1 vrutem

105B 3 2,4 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5   11,0 26,40 174,90  2½ překotu napřed

404C 3 2,4 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 30,00 204,90  2 překoty zpětné

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 32,00 236,90  1½ překotu nazad s ½ vrutem

302C 3 1,7 0,5 0,5 2,0 2,0 2,0   4,5 7,65 244,55  1 překot zvratný

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m juniorky B

Tereza Jelínková (2008) -- SK Slavia Praha 1

201B 3 1,8 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0   24,0 43,20 43,20  střemhlav nazad

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 41,80 85,00  střemhlav zvratný

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 35,20 120,20  1½ překotu napřed

403B 3 2,1 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 45,15 165,35  1½ překotu zpětného

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 32,55 197,90  1½ překotu napřed s 1 vrutem

405C 3 2,7 4,0 3,5 4,5 3,5 4,0   11,5 31,05 228,95  2½ překotu zpětného

205C 3 2,8 3,5 3,0 4,0 3,5 4,0   11,0 30,80 259,75  2½ překotu nazad

305C 3 2,8 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 49,00 308,75  2½ překotu zvratného

Dorota Tyšerová (2008) -- USK Praha 2

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 27,90 27,90  střemhlav nazad

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,0 22,80 50,70  střemhlav zvratný

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 74,70  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0   12,0 22,80 97,50  1½ překotu zpětného

5211A 3 2,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 34,00 131,50  střemhlav nazad s ½ vrutem

404C 3 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 28,80 160,30  2 překoty zpětné

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 193,30  2½ překotu napřed

303C 3 2,0 4,0 4,0 3,0 2,5 4,0   11,0 22,00 215,30  1½ překotu zvratného

Karolína Svobodová (2008) -- UNI Brno 3

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 20,00  1½ překotu napřed

401B 3 1,4 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 20,30 40,30  střemhlav zpětný

201B 3 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 66,40  střemhlav nazad

301B 3 1,9 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 19,95 86,35  střemhlav zvratný

5211A 3 2,0 5,0 5,5 6,0 5,5 4,5   16,0 32,00 118,35  střemhlav nazad s ½ vrutem

105C 3 2,2 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0   12,0 26,40 144,75  2½ překotu napřed

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 27,55 172,30  1½ překotu zpětného

302C 3 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 194,40  1 překot zvratný

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m junioři A

Lukáš Pilát (2005) -- UNI Brno 1

101B 3 1,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 22,50  střemhlav napřed

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 22,40 44,90  střemhlav zpětný

201A 3 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 24,70 69,60  střemhlav nazad

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 93,00  střemhlav zvratný

5211A 3 2,0 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 34,00 127,00  střemhlav nazad s ½ vrutem

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 155,80  1½ překotu napřed

403C 3 1,9 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 20,90 176,70  1½ překotu zpětného

203B 3 2,2 3,0 3,0 3,5 4,0 3,5   10,0 22,00 198,70  1½ překot nazad

303C 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 198,70 11½ překotu zvratného

5231D 3 2,0 3,0 2,5 3,5 3,5 3,0   9,5 19,00 217,70  1½ překotu nazad s ½ vrutem

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m juniorky A



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m juniorky A

Eliška Mikynová (2005) -- SK Slavia Praha 1

201B 3 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 27,00 27,00  střemhlav nazad

301B 3 1,9 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 36,10 63,10  střemhlav zvratný

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 89,50  1½ překotu napřed

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 35,00 124,50  1½ překotu nazad s ½ vrutem

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 164,40  1½ překotu zpětného

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 43,20 207,60  2½ překotu napřed

405C 3 2,7 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 35,10 242,70  2½ překotu zpětného

205C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 43,40 286,10  2½ překotu nazad

305C 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 286,10 12½ překotu zvratného

Ivana Medková (2004) -- SK Slavia Praha 2

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 36,00  1½ překotu nazad s ½ vrutem

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 62,40  1½ překotu napřed

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 96,00  1½ překotu zpětného

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 126,60  střemhlav nazad

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 155,10  střemhlav zvratný

5233D 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 191,10  1½ překotu nazad s 1½ vrutem

105B 3 2,4 3,5 3,0 4,0 4,0 4,0   11,5 27,60 218,70  2½ překotu napřed

405C 3 2,7 3,5 3,5 3,0 3,5 4,0   10,5 28,35 247,05  2½ překotu zpětného

205C 3 2,8 3,5 3,0 3,0 3,0 4,0   9,5 26,60 273,65  2½ překotu nazad

Janika Kerzelová (2005) -- SK Slavia Praha 3

103B 3 1,6 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 18,40 18,40  1½ překotu napřed

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 50,80  střemhlav nazad

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 80,25  střemhlav zvratný

403B 3 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 12,60 92,85  1½ překotu zpětného

5211A 3 2,0 3,0 2,0 3,0 3,5 4,0   9,5 19,00 111,85  střemhlav nazad s ½ vrutem

105C 3 2,2 3,0 2,5 3,0 2,5 3,5   8,5 18,70 130,55  2½ překotu napřed

404C 3 2,4 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 21,60 152,15  2 překoty zpětné

302C 3 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 26,35 178,50  1 překot zvratný

5231D 3 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 198,50  1½ překotu nazad s ½ vrutem

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

Masters -50 muži

Igor Šálek (1977) -- UNI Brno 1

401C 1 1,4 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0   9,0 12,60 12,60  střemhlav zpětný

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 3,0 5,0   12,0 19,20 31,80  střemhlav zvratný

201A 1 1,7 6,0 5,5 6,0 4,0 3,5   15,5 26,35 58,15  střemhlav nazad

5221D 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,5 8,5   21,5 36,55 94,70  1 překot nazad s ½ vrutem

302C 1 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 32,80 127,50  1 překot zvratný

202C 1 1,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 154,50  1 překot nazad

103B 1 1,7 8,0 9,0 8,0 7,0 7,0   23,0 39,10 193,60  1½ překotu napřed

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

Masters -50 ženy

Marie Šebková (1985) -- SK Slavia Praha 1

101B 3 1,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5   23,0 34,50 34,50  střemhlav napřed

401B 3 1,4 8,5 8,0 8,0 8,5 8,5   25,0 35,00 69,50  střemhlav zpětný

103B 3 1,6 7,5 7,0 8,0 8,0 7,5   23,0 36,80 106,30  1½ překotu napřed

5132D 3 2,1 8,0 7,5 7,5 9,0 8,0   23,5 49,35 155,65  1½ překotu napřed s 1 vrutem

403B 3 2,1 8,0 7,0 8,0 8,5 7,5   23,5 49,35 205,00  1½ překotu zpětného

5231D 3 2,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5   22,5 45,00 250,00  1½ překotu nazad s ½ vrutem



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

Masters -50 ženy

Libuše Kresová (1974) -- USK Praha 2

101B 1 1,3 6,5 6,0 6,0 7,0 5,5   18,5 24,05 24,05  střemhlav napřed

103C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 28,80 52,85  1½ překotu napřed

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 84,35  střemhlav zpětný

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 31,45 115,80  střemhlav zvratný

5211A 1 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 37,80 153,60  střemhlav nazad s ½ vrutem

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 41,80 195,40  1½ překotu zpětného

Tereza Novotná (1983) -- SK Slavia Praha 3

101B 5 1,3 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  střemhlav napřed

401B 5 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5   21,0 31,50 54,90  střemhlav zpětný

201B 5 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 28,00 82,90  střemhlav nazad

612B 5 1,7 7,0 6,5 7,5 7,5 6,5   21,0 35,70 118,60  1 překot napřed ze stoje na rukou

103B 5 1,7 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 145,80  1½ překotu napřed

403B 5 2,4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 14,40 160,20  1½ překotu zpětného

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

Masters +50 ženy

Zora Jordánová (1972) -- USK Praha 1

101B 7,5 1,5 9,0 8,0 8,5 9,0 8,5   26,0 39,00 39,00  střemhlav napřed

401B 5 1,5 7,5 8,5 8,5 8,5 8,5   25,5 38,25 77,25  střemhlav zpětný

612B 7,5 1,8 8,5 9,0 9,0 8,5 8,0   26,0 46,80 124,05  1 překot napřed ze stoje na rukou

103B 5 1,7 7,5 7,5 8,0 8,0 8,5   23,5 39,95 164,00  1½ překotu napřed

403C 5 2,2 9,0 8,5 9,0 8,0 7,0   25,5 56,10 220,10  1½ překotu zpětného

Miloslava Ševčíková (1966) -- SK Slavia Praha 2

101A 5 1,4 7,0 6,5 8,0 8,0 7,0   22,0 30,80 30,80  střemhlav napřed

5111A 5 1,8 8,0 6,5 7,0 7,5 6,5   21,0 37,80 68,60  střemhlav napřed s ½ vrutem

401B 5 1,5 7,5 7,0 8,0 8,0 6,5   22,5 33,75 102,35  střemhlav zpětný

5211A 5 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0   21,5 38,70 141,05  střemhlav nazad s ½ vrutem

202A 7,5 1,8 8,0 8,0 9,0 7,5 7,0   23,5 42,30 183,35  1 překot nazad

Dana Jurčová (1967) -- UNI Brno 3

101A 1 1,4 7,0 7,5 6,5 7,0 6,0   20,5 28,70 28,70  střemhlav napřed

5111A 1 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 4,5   20,0 36,00 64,70  střemhlav napřed s ½ vrutem

103B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 7,5 8,0   21,5 36,55 101,25  1½ překotu napřed

201A 1 1,7 8,0 8,0 7,0 6,5 7,5   22,5 38,25 139,50  střemhlav nazad

301A 1 1,8 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0   20,5 36,90 176,40  střemhlav zvratný

Daniela Hanušová (1972) -- UNI Brno 4

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0   21,5 32,25 32,25  střemhlav zpětný

101B 1 1,3 6,5 7,0 7,0 7,5 6,0   20,5 26,65 58,90  střemhlav napřed

201A 1 1,7 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5   23,0 39,10 98,00  střemhlav nazad

5211A 1 1,8 6,5 7,5 7,0 7,5 6,5   21,0 37,80 135,80  střemhlav nazad s ½ vrutem

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,5 29,75 165,55  1½ překotu napřed

Dana Martinková (1952) -- SK Slavia Praha 5

101A 5 1,4 8,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 30,10 30,10  střemhlav napřed

401B 5 1,5 8,0 7,0 8,0 7,0 7,5   22,5 33,75 63,85  střemhlav zpětný

103C 5 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 97,45  1½ překotu napřed

201B 5 1,6 7,0 7,0 7,5 6,0 6,0   20,0 32,00 129,45  střemhlav nazad

301B 5 1,7 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5   20,5 34,85 164,30  střemhlav zvratný

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

Masters +50 muži

Ladislav Helis (1964) -- UNI Brno 1

401B 3 1,4 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,5 25,90 25,90  střemhlav zpětný



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

Masters +50 muži

101B 3 1,5 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0   21,0 31,50 57,40  střemhlav napřed

103B 3 1,6 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 91,00  1½ překotu napřed

201A 3 1,9 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 39,90 130,90  střemhlav nazad

403C 3 1,9 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,0 38,00 168,90  1½ překotu zpětného

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 37,00 205,90  1½ překotu nazad s ½ vrutem

Petr Jirků (1952) -- SK Slavia Praha 2

101A 5 1,4 8,0 7,0 7,5 6,5 8,0   22,5 31,50 31,50  střemhlav napřed

401B 5 1,5 8,0 7,0 8,0 7,0 8,5   23,0 34,50 66,00  střemhlav zpětný

103C 5 1,6 8,0 8,0 8,0 6,5 7,5   23,5 37,60 103,60  1½ překotu napřed

201B 5 1,6 7,0 7,0 8,0 6,0 7,5   21,5 34,40 138,00  střemhlav nazad

5211A 5 1,8 7,0 7,0 8,0 7,0 9,0   22,0 39,60 177,60  střemhlav nazad s ½ vrutem

300A 5 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 177,60 1Skip dive masters

Milan Čech (1960) -- UNI Brno 3

401C 5 1,4 6,5 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 25,20 25,20  střemhlav zpětný

101C 7,5 1,4 7,0 6,5 6,5 5,5 8,0   20,0 28,00 53,20  střemhlav napřed

600A 5 1,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 24,00 77,20  pád napřed ze stoje na rukou

5211A 5 1,8 4,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 28,80 106,00  střemhlav nazad s ½ vrutem

201A 5 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 34,85 140,85  střemhlav nazad

300A 3 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 140,85 1Skip dive masters

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žačky G

Lucie Šrajerová (2013) -- SK Slavia Praha 1

100A 3 1,1 4,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 16,50 16,50  Forward Jump

200A 3 1,2 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 36,30  Backwards jump

171B 3 1,1 4,0 4,0 4,5 4,5 5,5   13,0 14,30 50,60  Forwards fall dive

5101A 3 1,2 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 13,80 64,40  Panáček napřed s půlvrutem

Eliška Jeníčková (2014) -- SK Slavia Praha 2

100A 3 1,1 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 9,90 9,90  Forward Jump

200A 3 1,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 12,60 22,50  Backwards jump

5101A 3 1,2 2,0 1,5 2,0 2,5 2,0   6,0 7,20 29,70  Panáček napřed s půlvrutem

171B 3 1,1 4,5 4,0 4,0 5,5 5,0   13,5 14,85 44,55  Forwards fall dive

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žáci G

Vojtěch Kratochvíl (2013) -- USK Praha 1

100A 3 1,1 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 14,30 14,30  Forward Jump

200A 3 1,2 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 14,40 28,70  Backwards jump

5101A 3 1,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 15,60 44,30  Panáček napřed s půlvrutem

171C 3 1,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 60,80  Forwards fall dive

Ondřej Mikyska (2015) -- USK Praha 2

100A 3 1,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 17,60 17,60  Forward Jump

200A 3 1,2 5,0 5,0 4,0 5,5 5,5   15,5 18,60 36,20  Backwards jump

5101A 3 1,2 3,0 2,5 3,0 2,5 2,5   8,0 9,60 45,80  Panáček napřed s půlvrutem

171C 3 1,1 2,0 2,0 2,0 1,0 1,5   5,5 6,05 51,85  Forwards fall dive

Jiří Kačena (2013) -- SK Slavia Praha 3

100A 3 1,1 4,0 4,5 4,0 3,0 3,5   11,5 12,65 12,65  Forward Jump

200A 3 1,2 4,0 3,5 3,0 4,5 4,5   12,0 14,40 27,05  Backwards jump

5101A 3 1,2 3,5 3,0 2,5 4,0 3,0   9,5 11,40 38,45  Panáček napřed s půlvrutem

171B 3 1,1 3,0 2,5 2,5 3,5 3,5   9,0 9,90 48,35  Forwards fall dive



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žáci G

Adam Vokřál (2014) -- SK Slavia Praha 4

100A 3 1,1 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 13,75 13,75  Forward Jump

200A 3 1,2 2,0 2,5 2,5 3,5 2,5   7,5 9,00 22,75  Backwards jump

171B 3 1,1 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5   8,5 9,35 32,10  Forwards fall dive

5101A 3 1,2 1,5 2,0 1,5 2,0 1,5   5,0 6,00 38,10  Panáček napřed s půlvrutem

David Zlesák (2013) -- USK Praha 5

100A 3 1,1 2,0 2,0 3,0 1,0 2,5   6,5 7,15 7,15  Forward Jump

200A 3 1,2 2,0 1,5 2,5 3,5 3,0   7,5 9,00 16,15  Backwards jump

5101A 3 1,2 4,0 3,5 4,0 2,5 4,5   11,5 13,80 29,95  Panáček napřed s půlvrutem

171B 3 1,1 3,0 3,0 2,0 2,0 2,0   7,0 7,70 37,65  Forwards fall dive

Alexandr Kamas (2016) -- UNI Brno 6

100C 3 1,1 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 12,65 12,65  Forward Jump

200C 3 1,2 2,5 2,5 2,0 1,5 1,5   6,0 7,20 19,85  Backwards jump

5101A 3 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 19,85 1Panáček napřed s půlvrutem

171B 3 1,1 3,0 3,0 1,5 2,5 3,0   8,5 9,35 29,20  Forwards fall dive

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žáci E

Erik Rajade (2014) -- SK Slavia Praha 1

100C 3 1,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 18,15 18,15  Forward Jump

200A 3 1,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 19,20 37,35  Backwards jump

171A 3 1,1 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5   16,5 18,15 55,50  Forwards fall dive

271A 3 1,2 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 19,20 74,70  Backwards fall dive

401C 3 1,3 3,5 3,5 3,0 4,5 4,0   11,0 14,30 89,00  střemhlav zpětný

Sebastian Fleišer (2014) -- SK Slavia Praha 2

100C 3 1,1 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 19,25 19,25  Forward Jump

200A 3 1,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 21,60 40,85  Backwards jump

171A 3 1,1 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 20,35 61,20  Forwards fall dive

271A 3 1,2 2,5 3,0 2,5 3,5 3,5   9,0 10,80 72,00  Backwards fall dive

401B 3 1,4 0,0 1,5 2,0 2,0 2,0   5,5 7,70 79,70  střemhlav zpětný

Mikuláš Mulač (2013) -- USK Praha 3

100C 3 1,1 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 19,25 19,25  Forward Jump

200A 3 1,2 3,0 4,0 3,5 4,0 4,5   11,5 13,80 33,05  Backwards jump

5101A 3 1,2 4,5 4,0 2,5 3,0 4,5   11,5 13,80 46,85  Panáček napřed s půlvrutem

271A 3 1,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 14,40 61,25  Backwards fall dive

401C 3 1,3 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0   3,0 3,90 65,15  střemhlav zpětný

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3 žačky E

Tereza Šulcová (2014) -- SK Slavia Praha 1

100C 3 1,1 3,0 3,5 4,0 1,0 4,0   10,5 11,55 11,55  Forward Jump

200A 3 1,2 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 12,60 24,15  Backwards jump

171C 3 1,1 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 15,40 39,55  Forwards fall dive

271A 3 1,2 5,0 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 16,20 55,75  Backwards fall dive

101C 3 1,4 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 17,50 73,25  střemhlav napřed

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žáci F

Josef Jannis Karandreas (2012) -- USK Praha 1

101C 3 1,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 18,20 18,20  střemhlav napřed

401C 3 1,3 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 18,20 36,40  střemhlav zpětný

201C 3 1,7 1,5 1,0 1,0 1,5 0,5   3,5 5,95 42,35  střemhlav nazad



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žáci F

103C 3 1,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 24,00 66,35  1½ překotu napřed

271A 3 1,2 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 19,80 86,15  Backwards fall dive

Max Turek (2010) -- SK Slavia Praha 2

100A 3 1,1 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 18,15 18,15  Forward Jump

200A 3 1,2 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 17,40 35,55  Backwards jump

171B 3 1,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 52,05  Forwards fall dive

101C 3 1,4 4,5 3,5 4,5 3,5 4,0   12,0 16,80 68,85  střemhlav napřed

271A 3 1,2 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0   13,0 15,60 84,45  Backwards fall dive

Matěj Španer (2011) -- USK Praha 3

100A 3 1,1 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5   14,5 15,95 15,95  Forward Jump

200A 3 1,2 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 16,20 32,15  Backwards jump

171B 3 1,1 5,5 5,5 5,5 4,5 5,0   16,0 17,60 49,75  Forwards fall dive

271A 3 1,2 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 19,20 68,95  Backwards fall dive

101C 3 1,4 4,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,5 13,30 82,25  střemhlav napřed

David Vokřál (2011) -- SK Slavia Praha 4

100A 3 1,1 3,0 3,5 2,5 2,5 3,0   8,5 9,35 9,35  Forward Jump

200A 3 1,2 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 15,60 24,95  Backwards jump

171B 3 1,1 5,0 4,5 6,0 6,0 6,0   17,0 18,70 43,65  Forwards fall dive

271A 3 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 43,65 1Backwards fall dive

101C 3 1,4 4,0 2,5 3,5 3,0 3,0   9,5 13,30 56,95  střemhlav napřed

Matouš Mikyska (2013) -- USK Praha 5

100A 3 1,1 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 14,85 14,85  Forward Jump

200A 3 1,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 12,60 27,45  Backwards jump

5101A 3 1,2 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5   11,5 13,80 41,25  Panáček napřed s půlvrutem

5201A 3 1,5 2,0 3,0 1,5 1,0 2,5   6,0 9,00 50,25  Back jump half twist

171A 3 1,1 1,5 2,0 1,5 2,5 2,0   5,5 6,05 56,30  Forwards fall dive

František Langer (2014) -- SK Slavia Praha 6

100A 3 1,1 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 11,00 11,00  Forward Jump

200A 3 1,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 15,00 26,00  Backwards jump

171B 3 1,1 4,5 4,0 4,5 5,5 5,0   14,0 15,40 41,40  Forwards fall dive

101C 3 1,4 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5   1,5 2,10 43,50  střemhlav napřed

271A 3 1,2 2,5 1,5 1,5 2,0 1,0   5,0 6,00 49,50  Backwards fall dive

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žačky F

Věra Kratochvílová (2012) -- USK Praha 1

100A 3 1,1 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 18,70 18,70  Forward Jump

200A 3 1,2 4,0 4,0 4,0 2,5 5,0   12,0 14,40 33,10  Backwards jump

401C 3 1,3 5,0 4,5 5,0 3,5 4,0   13,5 17,55 50,65  střemhlav zpětný

171A 3 1,1 4,5 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 12,10 62,75  Forwards fall dive

271A 3 1,2 4,5 5,0 5,5 6,0 6,0   16,5 19,80 82,55  Backwards fall dive

Leontína Kmochová (2012) -- USK Praha 2

100A 3 1,1 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 16,50  Forward Jump

200A 3 1,2 4,5 4,0 3,5 5,0 5,5   13,5 16,20 32,70  Backwards jump

5101A 3 1,2 2,5 4,0 3,0 4,5 3,5   10,5 12,60 45,30  Panáček napřed s půlvrutem

401C 3 1,3 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 16,90 62,20  střemhlav zpětný

171A 3 1,1 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0   15,5 17,05 79,25  Forwards fall dive

Pavlína Koníčková (2012) -- SK Slavia Praha 3

100A 3 1,1 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 18,15 18,15  Forward Jump

200A 3 1,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 16,20 34,35  Backwards jump

5101A 3 1,2 1,5 2,0 2,5 1,5 2,5   6,0 7,20 41,55  Panáček napřed s půlvrutem

101C 3 1,4 5,0 4,0 4,5 4,5 3,5   13,0 18,20 59,75  střemhlav napřed

401C 3 1,3 4,0 3,0 2,5 4,0 3,5   10,5 13,65 73,40  střemhlav zpětný



Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

3m žačky F

Klára Kačenová (2011) -- SK Slavia Praha 4

100B 3 1,1 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 14,85 14,85  Forward Jump

200A 3 1,2 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 12,60 27,45  Backwards jump

171B 3 1,1 4,5 4,0 4,0 5,5 4,5   13,0 14,30 41,75  Forwards fall dive

101C 3 1,4 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 14,00 55,75  střemhlav napřed

271A 3 1,2 4,0 2,0 3,0 3,0 4,0   10,0 12,00 67,75  Backwards fall dive

Kódy Snížení:     1= Chybný skok     2=Opětovný nástup,-2 body     3=Nebezpečná pozice nebo letmo, max 2 body     4= Pozice rukou, max 4½ bodu
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Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žáci D

Matyáš Hofmann (2011) -- USK Praha 1

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 21,00 21,00  střemhlav napřed

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 42,75  střemhlav nazad

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 64,45  střemhlav zpětný

402C 1 1,6 2,5 2,5 3,5 3,0 3,5   9,0 14,40 78,85  1 překot zpětný

103C 1 1,6 2,5 2,5 3,0 3,5 2,5   8,0 12,80 91,65  1½ překotu napřed

202C 1 1,5 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0   11,5 17,25 108,90  1 překot nazad

Filip Rahbani (2011) -- USK Praha 2

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 14,40 14,40  střemhlav napřed

401C 1 1,4 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 20,30 34,70  střemhlav zpětný

201C 1 1,5 2,5 3,5 3,0 3,0 2,5   8,5 12,75 47,45  střemhlav nazad

301C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 66,65  střemhlav zvratný

103C 1 1,6 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0   7,5 12,00 78,65  1½ překotu napřed

202C 1 1,5 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 17,25 95,90  1 překot nazad

Skok Výška DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Bodů SkórePokuta

1m žačky D

Alisa Bondarevska (2012) -- USK Praha 1

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 22,10 22,10  střemhlav napřed

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 24,00 46,10  střemhlav zpětný

201B 1 1,6 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 65,30  střemhlav nazad

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 5,0 5,0   13,5 21,60 86,90  střemhlav zvratný

103C 1 1,6 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 28,00 114,90  1½ překotu napřed

202C 1 1,5 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0   10,5 15,75 130,65  1 překot nazad

Klára Koubková (2012) -- USK Praha 2

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  střemhlav napřed

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 18,00 37,50  střemhlav zpětný

201B 1 1,6 3,5 3,0 3,5 4,0 4,5   11,0 17,60 55,10  střemhlav nazad

301C 1 1,6 5,5 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 77,50  střemhlav zvratný

